Câmara Municipal de Colatina
Palócio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

REQUERIMEN TO DE URGtNCIA N• 098/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscreve, vem, respeitosamente, diante de Vossa Exce\fncia
solicitar a dispensa dos interstlcios regimentais para a discussão e votação em regillle de
urglm;:ia especial do Projeto de Lei Complementar nº 019/2022, de autoria do Poder
Executivo MwticipaJ, que "ALTERA A REDAÇÃO DA SEÇÃO IV, DA LEI N° 6931,DE
07 DE JANEIRO DE 2022,AL TERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 6 E ARTIGO
11,DA LEI Nº 6.93 l ,DE 07 DE JANEIRO DE 2022 E DÂ OUTRAS PROVIDtNCIAS.".

SaladasSessões,JI deourub~de2022.

JOLIMA~ ARBOSA DA SILVA \ • A I A . • " j
f ESIDENTE \)\Jy..NWv_~ _

DARIO R~UNIOR

ANGE / O -4,;R NETO ~~;EI
~.L, e . 1

FELlPi#i:buT~TINS
Vereador

CUNHA FILHO

Vereador

OLMIR FERNANP~ ~TIGLIONI
Vereadfu

ADNI

WANDERSON RODRIGUES
1•

WAGNER NEUMEG
Vereador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32 - Centro- Colatina/ES - CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444 -www.camaraoolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003400340035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP - Brasil.

{"type":"Imported Whiteboard","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}